БУРАШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
03.12.2020                                                                                                        № 5/2

д.Бураши

О внесении изменений и дополнений в решение от 16.11.2016 № 8/3 Об утверждении Правил землепользования и  застройки территории муниципального  образования Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии с частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение,  Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в правила землепользования и застройки Бурашевского сельского поселения, утвержденные решением Бурашевской сельской Думы  от 16.11.2016 № 8/3 (с изменениями от 20.12.2018 № 6/4, от 23.06.2020 №2/2), следующие изменения:
             1.1. Пункт 1.13 Часть 1 Глава 5 Правил – изложить текст второго абзаца в новой редакции:  «Глава местной администрации муниципального образования Бурашевское сельское поселение в течение десяти дней после представления ему  проекта правил землепользования и застройки, протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний должен принять решение об утверждении правил землепользования и застройки (в случае принятия нормативного правового акта органа государственной власти субъекта Российской Федерации об утверждении правил землепользования и застройки местной администрацией), о направлении указанного проекта в представительный орган местного самоуправления или об отклонении проекта правил землепользования и застройки и о  направлении его на доработку с указанием даты повторного представления».

          2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общественных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Бурашевское сельское поселение.
          3.   Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Бурашевской сельской Думы                           Г.Е.Касьянова

Глава Бурашевского сельского поселения                               В.П.Ожегов